
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 14. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  15.07.2020 od 14 hod. 
 
Místo konání:  klubovna AUTOMOTO KLUBU MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR, Na Průhonu 214/12 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Petr Budka, Jan Fišák, Karel Henych, Milan Pěnkava, 

Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:   Vladimír Černý, Pavel Knára, Milan Uxa 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 6 členů, 3 členové se omluvili. 
Komise sportu je usnášení schopná.  
 
Předseda Komise sportu připomněl termín odevzdání kontrol do 30.11.2020. Pokud bude mít někdo s členů 
kontrolu hotovou dříve, nebude s odevzdáním čekat až na konečný termín odevzdání, ale odevzdá ji hned po 
zpracování.  
 
Předseda Komise sportu předal slovo panu Haftaňakovi, který představil vizi Rozvoje Bikrosové dráhy a 
přilehlého areálu v Mariánských Lázních neboli vytvoření areálu pro všestranný rozvoj cyklistiky v terénu a na 
umělých překážkách, viz příloha č. 1. 
Předseda doporučil jednání s odborem majetku k vypracování nájemní smlouvy výše zmíněného areálu 
s následným využitím souvisejících dotačních titulů k získání finančních prostředků pro rozvoj tohoto sportoviště.  
 
Komise sportu byla informována o konání soustředění a vyhlašování ČBA, které se bude konat dne 01.08.2020 
v Mariánských Lázní. 
 
Pan Dubský informoval Komisi sportu o konání Mistrovského dne na dlouhé ploché dráze dne 18.07.2020. 
Provedl Komisi sportu po areálu AUTOMOTO KLUBU MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR a ukázal závodní stroje. 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
 
Příští jednání Komise sportu: 05.08.2020 ve 14 hod, zasedací místnost v budově Terezián 
 
Program:   Rozdělování dotací na sportovní akce II. kola 
    Různé 
 
 
 
 



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
 
 
V Mariánských Lázních 16.07.2020 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 


